
 

 

 
STAZIONE APPALTANTE DI CIVITELLA DEL TRONTO 

AREA SERVIZI AL CITTADINO 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO ex art. 187 del D.lgs. 

n. 36/2023. CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE SERVIZI 

TURISTICI E CULTURALI DELLA FORTEZZA SPAGNOLA 

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO (TE) PER 12 MESI  

CIG: B24CE0E4F9 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 
  

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO  

 

Visto l’art. 111 e l’Allegato II.6, Parte I, lettera D, del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 
 

COMUNICA 
 
 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice Comune di Civitella del Tronto 

Indirizzo: Via S. Pertini n. 6 

telefono 0861918321 posta elettronica affarigenerali@comunecivitelladeltronto.it 

PEC segreteria@pec.comunecivitelladeltronto.it Sito istituzionale: www.comune.civitelladeltronto.te.it 

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITÀ ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Ente Locale 

 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 Stazione Appaltante 

 

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità del servizio: GESTIONE SERVIZI TURISTICI E CULTURALI DELLA FORTEZZA 

SPAGNOLA COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO (TE) 

 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Negoziata non preceduta da pubblicazione di un bando di gara  

 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: 

mailto:segreteria@pec.comunecivitelladeltronto.it


 

quello del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 50 comma 4 del D.Lgs. 
n. 36/2023 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 3 

 

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  

Nome dell’Aggiudicatario: Raggruppamento di concorrenti costituito da: ASSOCIAZIONE CULTURALE NINA 

ONLUS (CAPOGRUPPO)-IL BOSSO SOCIETA’ COOPERATIVA (MANDANTE)-IL BOSSO FORMAZIONE 

SOCIETA’ COOPERATIVA (MANDANTE) 

Indirizzo: Corso Mazzini 75  

Telefono 0861 91258  

 

9. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO 

L’APPALTO: 

Corrispondente al 10% di rialzo sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della sicurezza non 

assoggettabili a ribasso; 

 

10 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale Abruzzo, Via Salaria Antica Est 27 – 

67100 L’Aquila; 

 

11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

12. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Ufficio Servizi al Cittadino. 
Responsabile: Dott. Giovanni Angelozzi 
tel.0861/918321, int. 3 
e mail: affarigenerali@comunecivitelladeltronto.it 
 

13. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO1 10/01/2025  

 
14. SOGGETTI INVITATI2: 

- N
. 

Impresa concorrente Codice 
Fiscale 

Forma 
partecipazio
ne 

1 ASSOCIAZIONE CULTURALE NINA ONLUS 
(CAPOGRUPPO) 
 
IL BOSSO SOCIETA’ COOPERATIVA (MANDANTE) 
 
IL BOSSO FORMAZIONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA (MANDANTE) 

0195489067
7 
 
0153156068
6 
 
0192908068
5 

Raggruppam
ento 
temporaneo 

2 BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE (MANDANTE) 
 
FORMATALENTI SOC. COOP. SOCIALE 
(MANDATARIA) 

0194046069
2 
 
0169602067
4 

Raggruppam
ento 
temporaneo 

 
 
 



 

3 INTEGRA GESTIONE INTEGRATA SERVIZI PER 
LA CULTURA – SOCIETA’ COOPERATIVA 
(MANDATARIA) 
 
PULCHRA SOCIETA’ COOPERATIVA CULTURALE 
SOCIALE (MANDANTE) 

0160314044
1 
 
 
0157686044
7 

Raggruppam
ento 
temporaneo 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

    Dott. Giovanni Angelozzi 


		2025-01-10T12:37:38+0000
	ANGELOZZI GIOVANNI




